

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42090948

---

Data publicarii	25.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 599,00 RON - 599,00 RON

---

Descriere: CLOR ACE 2L - 3\*5.89=17.67 SPALATOR INOX - 10\*2.11=21.10 BURETI VASE 2/SET - 15\*1.10=16.50 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 2\*45.38=90.76 CLOROM TABLETE 200BUC - 3\*33.62=100.86 DOMESTOS 750ML - 15\*5.05=75.75 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 3\*5.47=16.41 LAVETE UMEDE 3/SET - 10\*3.11=31.10 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 5\*1.35=6.75 MATURA SORG - 3\*9.67=29.01 SANO X PRAF 600G - 3\*4.63=13.89 SANO GEAM 1L - 5\*8.41=42.05 SANO FORTE ARAGAZ - 2\*12.61=25.22 DETERGENT AJAX 1L - 10\*5.13=51.30 SACI 50/60/50 35L - 15\*3.20=48.00 MOP BUMBAC 250G - 3\*4.21=12.63

---